
 

 

Raadsbesluit 
Z/18/026638/108853 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2018;  

overwegende dat de raad op grond van zijn kaderstellende functie besluit tot onttrekkingen aan de 
reserves; 

gelet op artikel 191 van de gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

1. De taakstelling voor 2020 uit het sociaal domein in te vullen door een eenmalige 
onttrekking uit de reserve sociaal domein; 

2. De jaarschijf 2020 van de meerjarenraming in de begroting 2019 overeenkomstig aan te 
passen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 18 december 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 
 

 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 

 
J.F. Koen 

 

 


